
 ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

11.09.2020                                           м. Черкаси                                          № 19/1 

 

 

Про призначення МАСЕНКО Н.В. 

на посаду директора комунального 

закладу «Черкаський обласний центр 

медико-соціальної експертизи 

Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про призначення МАСЕНКО Н.В. на посаду директора 

комунального закладу «Черкаський обласний центр медико-соціальної 

експертизи Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника юридичного 

відділу виконавчого апарату обласної ради Мазур Л.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Масенко Наталії Володимирівни на 

посаду директора комунального закладу «Черкаський обласний центр 

медико-соціальної експертизи Черкаської обласної ради, а також проєкт 

рішення обласної ради «Про призначення МАСЕНКО Н.В. на посаду 

директора комунального закладу «Черкаський обласний центр медико-

соціальної експертизи Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В ПАРАМОНОВ 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

11.09.2020                                           м. Черкаси                                          № 19/2 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від  20.12.2019     

№ 34-47/VII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2020 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 20.12.2019 

№ 34-47/VII «Про обласний бюджет Черкаської області на 2020 рік», 

внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів Черкаської обласної державної адміністрації 

Митюк Т.С. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету, проєкт 

рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 20.12.2019 № 34-

47/VII «Про обласний бюджет Черкаської області на 2020 рік» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

11.09.2020                                        м. Черкаси                                        № 19/3 

 

 

Про надання згоди на прийняття виробів 

медичного призначення до спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення 

«Про надання згоди на прийняття виробів медичного призначення до 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати надання згоди на прийняття безоплатно зі спільної 

власності територіальної громади міста Умань до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області з балансу 

комунального некомерційного підприємства «Уманський центр служби 

крові» Уманської міської ради на баланс комунального некомерційного 

підприємства «Черкаський обласний центр громадського здоров’я Черкаської 

обласної ради» тест-систем імуноферментних для виявлення антитіл до 

вірусу імунодефіциту людини першого та другого типів у кількості 7 872 

дослідження, а також проєкт рішення «Про надання згоди на прийняття 

виробів медичного призначення до спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської області». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

11.09.2020                                        м. Черкаси                                        № 19/4 

 

 

Про Стратегію розвитку Черкаської 

області на період 2021-2027 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення «Про 

Стратегію розвитку Черкаської області на період 2021-2027 роки», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту регіонального розвитку Черкаської обласної державної 

адміністрації Даниленка С.М. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про Стратегію розвитку Черкаської 

області на період 2021-2027 роки» зі змінами та рекомендувати розглянути на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

11.09.2020                                        м. Черкаси                                        № 19/5 

 

 

Про стан виконання Програми 

економічного і соціального розвитку 

Черкаської області на 2019 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення «Про 

стан виконання Програми економічного і соціального розвитку Черкаської 

області на 2019 рік», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту регіонального розвитку Черкаської обласної державної 

адміністрації Пивака Д.В. постійна комісія вирішила: 

 

1. Взяти до відома інформацію про стан виконання Програми 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2019 рік. 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії рішення обласної 

ради від 18.12.2018 № 28-1/VII «Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2019 рік» у зв’язку із закінченням терміну дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 
 


